平成２７年１２月 １日(火)

保護者各位

                             今帰仁村立天底小学校

校 長  仲里 信男

                                （公印省略）

平成２７年度 第２回 日本漢字能力検定実施のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育にご協力ご支援いただき感謝申し上げます。

さて、本校では第２回目（今年度最後の検定になります。）の日本漢字能力検定

（漢検）を実施します。より多くの児童に目標を持たせ、語彙力・漢字能力を身に付け

させたいと考えています

つきましては、受験を希望される方は、配布している「受験案内」をご一読の上、

学級担任までお申し込みください。

※ 申し込みの際は、別紙の申込用紙ＡＢともに確実に記入し、検定料を添えて学

級担任まで申し込んでください。

（記入もれやおつりがないようにご協力よろしくお願いします。）

※ 検定料振り込み後はキャンセルができませんので、日程等ご確認の上申し込

みお願い致します。

◇ 申し込みについて

１ 申込期間 ： １２月 ２日（水）～１２月９日（水） 厳守

  ２ 申込先  ： 学級担任

  ３ 申込方法 ： 受験案内の申込用紙（協会行・団体控）

  ４ 検定料  ： １０級～８級１５００円、 ７級～5級２０００円、

           4 級～準 2 級２５００円  2 級３５００円

◇ 受験について

 １ 検定期日：平成２８年１月１５日（金）１６時～（後日再連絡します）

（１０級～８級：４０分 ７級～２級：６０分）

   ２ 受験会場：天底小学校 1 年～6 年各教室、理科室